令和２年１１月９日

保護者各位

群馬県立前橋高等学校

校長 二 渡 諭 司

令和２年度授業料の納入について（通知）

令和２年度授業料の納入について、下記のとおりとなりますのでお知らせします。

口座引落日の前日には預金残高の確認をお願いします。

なお、就学支援金の認定状況により、合計の納入金額や口座引落しの回数が異なりますので、

御注意ください。

記

※ 1 授業料について

・○印が授業料の納入（口座引落し）に該当します。（－印は引き落とされません。）

・一度の口座振替で３か月分の授業料が引き落とされます。

（月額 9,900円× 3か月分＝ 29,700円 です。）

※ 2 就学支援金の認定状況の区分について

①非受給者とは、前回申請及び今回申請をともに辞退した者、又は申請したが、不認定と

なった者

②前回申請とは、１年生は令和２年４月の申請(令和２年７月３０日付けで結果を通知済み）

２，３年生は令和元年７月の申請（令和元年度中に結果を通知済み）

③今回申請とは、令和２年７月の申請（令和２年１０月２２日付けで結果を通知済み）

不明な点がありましたら、担当までお問い合わせください。

担 当：事務室 植木

ＴＥＬ：027-232-1155